Auswertung zum 5. Spieltag der CHAMPION-LEAGUE
am 04.05.1997 in Kerpen

Schiedsgericht: 0S J. Rautenberg
S B. Rautenberg
S W. Romberg

Turnierleiter: F. P. Dohmen
Veranstalter: DBV
Ausrichter: BGSV Kerpen

Besondere Vorkommnisse:

Tabellenstand HERREN nach dem 5. Spieltag

Platz Verein Schlagzahl  Schnitt Punkte

1. BGS Hardenberg-Pétter 2629 24,343 44 6
2. MGC Brechten 2660 24,630 32 18
3. Tempelhofer MV 65 2676 24,778 26 24
4. 1.MGC SifBen 2670 24,722 25 25
5. 1. MGC Mainz 2719 25,176 11 39
6. 1. MGC Bamberg 2767 25620 O 38

Tabellenstand DAMEN nach dem 4. Spieltag

1. CMC Diisseldorf ~ 1508 27,926 8

Platz Verein Schlagzahl  Schnitt Punkte

1 1. MGC Mainz 1384 25,630 41 9

2.. 1.MGC Siuf3en 1414 26,185 35 15

3. MGC Goéttingen | 1404 26,000 33 17
4. SG Arheilgen . 1443 26,722 21 29

5. MGC Géttingen Il 1514 28,037 12 38
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HERREN-Mannschaften
1. MGC Sii3en

Name

Fetti, ltalo
Kukacka, Nicolai
Biittiker, Daniel
Winkel, Andreas
Blttiker, Reiner
Laible, Oliver

Eilemann, Andreas

MGC Brechten

Name

Butgereit, Michael
Hildebrandt, Holger
Kétt, Claude
Junkermann, Alexander
Clasen, Tim

Neuland, Michael

Landwehr, Markus

BGS Hardenberg-Pétter

Name

Klarenbeck, Roland
Mdller, André
Ludwig, Uwe
Erlbruch, Walter
Heintze, Tobias
Erlbruch, Harald

1. MGC Mainz

Name
Szablikowski, Bernd
Rall, Bjérn
Brichert, Lars

Klug, Matthias
Janicek, Roman
Janf3en, Markus

Meyer, Kai
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at. R.1

IIIITTITIX

~

at. R.1

ITITITTITXIT

Kat. R.1

IIITSI
ITITIIS

T

20
23
20
20
23
20
126
24

20
24
19
22
21
20
126
19

21
22
24
20
21
20
128
0

20
23

20-
25

20

21

129
22

R.2

R.2

R.2

R.2

21
22
22
22
24
21
132
22

23
21
19
22
21
23
129
23

20
24
22
21
19
23
129
0

20
22
20
25
22
20
129
23

R.3

R.3

R.3

R.3

20
20
19
24
21
20
124
23

23
23
23
19
21
20
129
23

18
21
27
22
20
21
129
0

22
22
23
20
19
21
127
22

R.4

R.4

R.4

R.4

22
21
19
20
20
24
126
24

21
19
22
23
22
21
128
22

24
20
19
24
21
20
128
0

24
28
22
22
20
20
136
20

Ges.
83
86
80
86
88
85
508
93

Ges.
87
87
83
86
85
84
512
87

Ges.

83

87

92

87

81

84

514

0

Ges.
86
a5
85
92

21,167 10

21,333 8

21,417 6

81

82 :
21,708 4

521
87

0

2



Ergebnisse des Spieltages

Tempelhofer MV 65 e.V.

Name Kat. R.1 R.2 R.3 R.4 Ges.

Kelch, Andreas H 22 23 22 20 87

Conrad, Norbert H 25 21 23 25 94

Reichhard, Sven H 23 23 22 19 87
Giebenhain, Thomas H 21 21 22 21 85

Wiltafsky, Stefan H 21 25 20 20 86

Suhrbier, Lutz H 20 21 20 22 83

132 134 129 127 5§22 21,750 2

Ettmar, Andreas H 18 20 21 21 80

MGC Bamberg nicht angetreten
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Ergebnisse des Spieltages

DAMEN-Mannschaften

1. MGC SiiBen
Name Kat. R.1 R.2 R.3 R.4 Ges.
Buck, Martina D 29 22 23 25 99
Beck, Syivia D 20 21 21 23 85
Stumpp, Birgit D 22 22 20 22 86

71 65 64 70 270 22,500
MGC Géttingen |
Name Kat. R.1 R.2 R.3 R.4 Ges.
Knesebeck, Sandra D 25 22 21 26 94
Heider, Alexandra D 21 23 23 21 88
Miglitsch, Jana D 20 22 24 24 90

66 67 68 71 272 22,667
1. MGC Mainz
Name Kat. R.1 R.2 R.3 R.4 Ges.
Szablikowski, Anke D 23 23 23 21 a0
Baumgartner, Petra D 23 24 23 21 91
Kobisch, Alice D 22 23 25 21 o1

68 70 71 63 272 22,667
Gundert, Nicole JW 25 21 23 28 97
SG Arheilgen
Name Kat. R.1 R.2 R.3 R.4 Ges.
Casas, Nicole D 20 27 24 23 94
Ziewers, Silke JW 26 23 22 25 96
Hess, Renate SW 21 19 22 23 85

67 69 68 71 275 22,917

0

1. CMC Diisseldorf
Name Kat. R R.2 R.3 R.4 Ges.
Ruhr, Brunhilde D 20 26 21 21 88
Erlbruch, Monika D 21 25 29 22 97
Wiltafsky, Angelika D 25 22 28 24 99

66 73 78 67 284 23,667
Zaun, Bérbel D 20 25 32 26 103
MGC Géttingen Il
Name Kat. R.1 R2 R3 R4 Ges.
Schulze, Sandra D . 25 25 30 28 108
Aussieker, Susanne D 27 25 25 21 o8
Richter, Anja D 22 27 23 30 102

74 77 78 79 308 25,667
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Bahnenstatistik - Herren

Statistik

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Ges.=
25 29 32 30 26 24 35 25 30 24 27 38 31 25 35 25 33 27 521 TMV
256 29 30 29 24 24 31 25 26 29 33 40 29 27 27 24 30 32 514 Hardenb
26 27 29 29 26 25 29 24 27 25 31 42 27 26 33 28 32 27 512 Brechten
26 256 27 29 24 26 33 25 29 25 32 40 29 28 30 24 23 28 508 SiuBen
26 27 26 35 30 26 35 25 25 26 28 43 27 25 32 26 29 30 521 Mainz
1,05 1,14 1,20 1,27 1,08 1,04 1,36 1,03 1,14 1,08 1,26 1,69 1,19 1,09 1,31 1,06 1,28 1,20 21,47 Schnit’(
Bahnenstatistik - Damen
1 2 38 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Ges.=
12 156 15 20 18 12 16 13 15 14 20 20 15 14 13 13 16 16 272 Gott. |
12 15 16 14 12 13 18 13 13 13 25 18 14 16 16 12 16 14 270 SuBen
13 14 16 19 17 18 17 12 13 15 18 22 14 14 16 13 13 13 272 Mainz
12 15 20 17 13 12 19 13 14 12 23 19 15 18 19 13 18 13 275 Arheilgen
12 16 19 17 12 15 17 12 15 15 31 25 16 17 14 16 19 21 308 Gott.
13 14 18 17 15 13 17 13 16 14 21 23 12 13 17 14 17 17 284 Dusseldorf

1,08 1,22 1,44 1,44

1,14 1,08 1,44 1,06 1,19 1,156 1,92 1,76 1,19 1,21 1,32 1,13 1,31 1,31 23,35 Schnitt
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